4 . Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej
;’: ’ “SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
4 ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 12.05.2000r.

Wyja$nienia Zamawiajacego nr 6

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego znak sprawy
7ZP/24/2009 na dostawe lekéw i produktéw leczniczych.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy
przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowana heparyna drobnoczasteczkowa w Pakiecie nr 161 posiadata rejestracje do

zastosowania u pacjentow ze §wiezym zawatem migsnia sercowego z uniesieniem odcinka ST, w tym pacjentow ktorzy beda
leczeni zachowawczo, albo ktorzy beda poddani przezskornej angioplastyce wieficowej — w calym spektrum ostrych zespotow
wiencowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wyjasnieniami ztozonymi w rozstrzygnigciu protestu z dnia
04.05.02009r. w zakresie pakietu nr 161.

Pytanie nr 2:

Dotyczy §2 pkt 8 projektu umowy

W zwiazku z réznymi systemami komputerowymi funkcjonujacymi na rynku (systemy apteczne, hurtowe oraz funkcjonujace u
producentéw we specyficznych standardéw) prosimy o ztagodzenie przedmiotowego zapisu poprzez dopisanie na koncu zwrotu:
., ... po uzgodnieniu z kierownikiem apteki szpitalnej Kupujgcego'.

Zgoda Zamawiajacego na proponowang zmiang utatwi obu stronom realizacj¢ umowy poprzetargowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym §2 pkt 8 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

8. Wykonawca zobowiqzuje si¢ do dostarczania faktury na nosniku elektronicznym lub drogq mailowq, zgodnie z wyborem
Zamawiajqcego, po uzgodnieniu z kierownikiem apteki szpitalnej Zamawiajqcego.

Pytanie nr 3:
Dotyczy §6 pkt 1a projektu umowy
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ztagodzenie kary umownej z 10% do 7% wartosci brutto niezrealizowanej umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w projekcie umowy.

Pytanie nr 4:

Dotyczy §7 pkt 1 projektu umowy

Rozpatrzenie reklamacji jakosciowej w ciagu 3 dni godzin jest niewykonalne. Ewentualne reklamacje jakosciowe lekow wiaza si¢
ze szczegolnymi procedurami do ktorych zobowiazany jest producent lekdw stosownymi przepisami. W zwiazku z tym
proponujemy zmiang przedmiotowego zapisu na nastepujacy:

. W przypadku stwierdzenia brakow ilosciowych lub wad Jjakosciowych Zamawiajqcy niezwlocznie powiadomi o tym Dostawce,
ktory rozpatrzy reklamacje dotyczqeq:

- brakéw ilosciowych w ciqgu 48 godzin

- wad jakoSciowych w ciqgu 14 dni”.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w projekcie umowy. Jednoczesnie Zamawiajacy

wyjasnia, ze poprzez wady jako$ciowe rozumie np. uszkodzone opakowanie, pokruszone tabletki, peknigte amputki itp. widoczne
wady jakosciowe.

W zwiazku z powyzszym §7 pkt 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiajqcego co do ilosci i jakosci dostarczonych towaréw w terminie 3 dni od daty
doreczenia reklamacji. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uwaza si¢ za uwzglednienie reklamacji. Poprzez wady
Jjakosciowe rozumie si¢ uszkodzone opakowanie, pokruszone tabletki, pekniete amputki/fiolki itp. widoczne wady jakosciowe.

Pytanie nr S:
Uprzejmie prosze Zamawiajacego o odpowiedz, czy wyrazi zgode wydzielenie z Pakietu nr 13 poz. 18, 45 i utworzenie

oddzielnego pakietu dla ww. pozycji, co umozliwi zlozenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom, w tym
bezposrednio dystrybutorom preparatow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 2 ust. 2 projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu: ,,W przypadku gdy termin dostawy uptywa w dniu wolnym od pracy, dostawa
bedzie zrealizowana w nastgpnym dniu roboczym™.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z §8 pkt 4 projektu umowy W sprawach nieunormowanych w umowie bedq mialy
zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego, jezeli przepisy ustawy Prawo zamowien publicznych nie stanowiq inaczej”'.

W zwiazku z powyzszym liczenie terminu dostawy odbywa si¢ zasadach og6lnych, przewidzianych w przepisach Kodeksu
cywilnego.

Pytanie nr 7:

Dotyczy §4 ust. 5 projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu: ,,Zmiany cen obowiazuja z dniem wejscia w zycie stosownego aktu
prawnego”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 8:

Dotyczy § 5 ust. 2 projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dodanie zapisu: ,,W razie opoznienia w zaptacie naleznosci Wykonawcy przystuguja odsetki
za zwloke w wysokosci ustawowe;j”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zaplatg odsetek za zwloke w zaplacie naleznosci reguluje ustawa z dnia 12 czerwca 2003r. o terminach
zaplaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003r. Nr 139 poz. 1323 z p6zn. zm.) .

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy poprzez wprowadzenie w §7 ust.1: Wykonawca rozpatrzy

reklamacje Zamawiajqcego co do ilosci i jakosci dostarczonych towaréw w terminie 5 dni roboczych od daty doreczenia
reklamacji. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uwaza si¢ za uwzglednienie reklamacyi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w projekcie umowy. J ednocze$nie Zamawiajacy
wyjasnia, ze poprzez wady jako$ciowe rozumie np. uszkodzone opakowanie, pokruszone tabletki, peknigte amputki itp. widoczne
wady jakosciowe.

W zwiazku z powyzszym §7 pkt 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca rozpatrzy reklamacje Zamawiajqcego co do ilosci i jakosci dostarczonych towardéw w terminie 3 dni od daty
doreczenia reklamacji. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uwaza si¢ za uwzglednienie reklamacji. Poprzez wady
Jjakosciowe rozumie si¢ uszkodzone opakowanie, pokruszone tabletki, pekniete amputki/fiolki itp. widoczne wady jakosciowe.



Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy poprzez wprowadzenie w §5 ust.3: poprzez wprowadzenie

nastepujacego zapisu: Za date dokonania platnosci uznaje si¢ dat¢ uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian w §1 ust.2: Zamawiajqcy zastrzega

sobie prawo realizowania zaméwien w ilosciach uzaleznionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych Srodkoéw oraz do
ograniczenia zaméwienia w zakresie rzeczowym i iloSciowym, co nie jest odstqpieniem od umowy nawet w czesci, jednakze
zmniejszenie nie bedzie przekraczato 20% wartosci umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy w zwiazku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajacy dopusci w nastgpujacych

przypadkach mozliwos¢ wprowadzenia zmian do umowy:
1. gdy podczas realizacji umowy wystqpiq nieprzewidywalne zdarzenia lub okolicznosci ktére uniemozliwiajq zrealizowanie
przedmiotu zaméwienia w sposob, w zakresie i terminie przewidywalnym w ofercie,
2. zmiany towaru na inny — synonimowy i tanszy, lub inny —w ramach tej samej grupy;
3. zmiana 0séb upowaznionych do odbioru/kontaktéw,
4. zmiana rachunku bankowego i innych danych stron.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjasnieniami.
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